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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11627007R

2. Data e Regjistrimit 27/04/2021
3. Emri i Subjektit STAR CLOUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.10, 
Rr."Sami Frasheri" P.Titan Konstruksion, K. 10, Nr.34 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e import - exportit,  Instalim servera dhe clouds, 
aktivitete shèrbimi per teknologjite e informacionit,  
Ndërtimi i sistemeve te energjisë se gjelber (hidroenergjia, 
energjia djellore, energjia e eres), pergatitja e sistemeve, 
importi i paisjeve. Tregtine e gureve të cmuar dhe 
bizhuterive,  Agjensi imobiliare  Ne fushen e dhënies me qira 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme, ne pergjithesi 
administrimin e tyre. Ndërmietësim financiar midis paleve 
tregetare,  Konsulence në fushen e biznesit dhe turizmit, 
Ndermjetësim dhe organizim të grupeve dhe individëve nga 
vende të ndryshme,  per turizëm në Shqiperi.  Te gjitha 
aktivitetet do të zhvillohen brenda vendit, në Europe ose 
vende te tjera. Ne objektin social përfshihet zhvillimi i 
cfaredolloj aktiviteti tjetër të perafert, i lidhur. i  
domosdoshëm dhe i nevojshëm per zhvillimin e aktiviteteve 
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te mesiperme qofte ai i zhvilluar per vete dhe gjithashtu i 
zhvilluar dhe per llogari te te tretëve. Objekti social mund të 
zhvillohet në mënyrë direkte por edhe nëpermjet shoqerive te  
kontrolluara ose të lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura 
me siper. Ne menyre te rastësishme dhe ekskluzivisht per te 
arritur qellimet kryesore të shoqerise, ajo  mund te punojë 
me pjesëmarrës ose te jetë bashkepunëtore ne shoqëri të tjera 
që kane objekt analog,  te përafërt ose plotesuese të 
objektivave te saj.
Iuliu Bartus10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2021 Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IuliuBartus
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR CLOUD
E-Mail: starcloud21@protonmail.ch  
Telefon: +355695124774  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-692456-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D3056-73F0-49D7-92C3-7CE0E1916A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A022B995-7060-4001-982C-BB922CD00CA9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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